- reliquisse*, i. 167. ii. 6. Sedit Narcissus in Concilio Cæsariensi, cujus *Epistolæ Synodicae* nomen suum præfixit, 4—6. Ei et multis clericorum ejus revelatum, adventurum esse S. Alexandrum, qui adjutor Narcissi esse deberet, ii. 161, 162.
- Narratio* de iis quæ contigerunt in Perside, per incarnationem Christi Africano falso attributa, Præfat. xxiv. ii. 502, 503.
- Natalius, seu Natalis, confessor. de eo *Narratio*, ii. 130—132, 145, 148—152.
- Nathan filius Davidis, ii. 229, 230, 232, 237, 333, 340.
- Nazaræ, seu Nazara, et Cochaba vici Judææ, ii. 236.
- Nazaræi, i. 222, 225.
- Necho Secundus qui rex Ægypti fuit et Pharaon Necho iidem esse censentur, ii. 261, 403.
- Necherophes rex Ægypti. Eo regnante Libyes ab Ægyptiis deferentur, ii. 248.
- Nehemiæ liber sub *Esræ* nomine comprehensus, i. 136. ii. 489.
- Nehemias. Ab Artaxerxe Longimano missus, ut ædificaret Hierusalem, ii. 300, 301, 306.
- νεκίας καὶ τοὺς ἡμιθεοὺς*, *Deos ex mortalibus factos, et Semideos*, ii. 246, 380.
- Nemo nihil accepit* a plebeis dictum, iv. 333.
- Neo episcopus Larandensis, ii. 167.
- Neocæsarea, urbs Cappadociæ, iv. 186, 210.
- NEOCÆSARIENSE CONCILIUM, iv. 181—185.
- Neocæsariensium patrum Catalogus, iv. 209, 210.
- νεοφώτιστος*, i. 300. neophyti, 465.
- Imp. Nero, Christianos primus ex imperatoribus calumniatus est, atque vexavit, i. 117, 131. Inter domesticos suos Christianos habuit, 250.
- Nestorius et Nestoriani, iii. 321, 324, 327. Nunquam se defendebant auctoritate Dionysii Alexandrini, iii. 401.
- Newcomius (Gulielmus) archiepiscopus Armachanus, i. 146.
- Newtonus (Isaacus), ii. 458, 486, 490.
- Newtonus (Thomas) episcopus Bristolensis, i. 399. ii. 325.
- Nicænum Concilium. Quid in eo de Hæretico baptismo actum, iii. 211—215. Præf. in Vol. iii. 4. Meletium censura sua notabat culpabatque, iv. 110. eo quod œcumenicum est, canones ejus aliis omnibus in codice ecclesiæ præpositi, 115.
- Nicephori *Opuscula*, MStus in *Catalogo* bibliothecæ Bodl. falso titulo *Historiæ* ejus insignitus, i. 18. mutata interdum est Langi Versio Nicephori a Frontone Ducaeo, qui Græca postea edidit, ii. 53.
- A Nicephoro Græco monacho *Catena in Octateuchum* Lipsiæ edita, i. 150. usus est ille Procopii *Commentario* MSto, iv. 79.
- Nicetæ *Catena Patrum in Jobum* codices plures MSSi servantur in bibliotheca Bodleiana; ex quibus autem *Catenam* ediderit Patricius Junius, fit conjectura, iv. 448.
- Nicetæ Choniatae *Thesauri Orthodoxi*, cujus quinque tantum libri Latine editi sunt, duo MSSi codices commemorantur, i. 148.
- Nicetius Lugduni episcopus, Gregorii Turonensis avunculus, i. 330.
- Nicolaitarum secta, i. 258.
- Nicolaus I. papa Romanus, ii. 43.
- Nicoll, (Alex.) iv. 177.
- Nicomas Ieonii episcopus in Concilio adversus Paulum Antiocheno sedit, iii. 303, 318.
- Nicomedia, urbs Bithyniæ. Scripsit ad Nicomedienses Dionysius Corinthius, i. 177, 182. Passus est Nicomediæ S. Lucianus martyr, iv. 3.
- Nicopolis ad Actiacum sinum condita, ii. 221, 295.
- Nicostratus libertus ordini ecclesiastico adscitus, iii. 16, 31, 34.
- Nilus melle fluxisse undecim dies fingitur, ii. 248.
- Ninus Assyriorum rex, ii. 264, 409. regnavit universæ Asiæ Indis exceptis, 273. quamdiu regnaverit, 430.
- Nitocris regina Ægypti pyramidem tertiam erexit, ii. 251, 388.
- Noe patriarcha, ii. 241—243.
- νοητός*, *spiritualis* vel *mysticus*, ii. 238, 360.